LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM

BTC GIẢI BÓNG ĐÁ

BÃI BIỂN VÔ ĐỊCH QUỐC GIA 2023

Số:         /TB-LĐBĐVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc ban hành lịch thi đấu

giải Bóng đá bãi biển Vô địch quốc gia 2023

Căn cứ kết quả bốc thăm, Ban Tổ chức (BTC) giải ban hành lịch thi đấu giải Bóng

đá bãi biển Vô địch quốc gia 2023 (như bản đính kèm).

BTC giải thông báo tới các đơn vị, câu lạc bộ/đội bóng, giám sát, trọng tài

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BAN

PHÓ TỔNG THƯ KÝ

Nguyễn Minh Châu

LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2023

LỊCH THI ĐẤU GIẢI BÓNG ĐÁ BÃI BIỂN VÔ ĐỊCH QUỐC GIA 2023
(Kèm theo Thông báo số:            /TB-LĐBĐVN ngày      tháng      năm 2023

 do Liên đoàn Bóng đá Việt Nam ban hành)

Lượt Ngày Giờ MT Đội - Đội Ghi chú

I 05/7

14h30
T1 Yến Sào Thiên Lộc

Vũng Tàu
-

 Hai Trường

Nha Trang

15h45  Lễ khai mạc
16h00 T2 Khánh Hoà  -  Đà Nẵng

 Nghỉ -
 Ánh Dương Xanh

Bình Dương

II 07/7

14h30
T3 Hai Trường

Nha Trang
- Khánh Hoà

16h00
T4 Ánh Dương Xanh

 Bình Dương
-

 Yến Sào Thiên Lộc

Vũng Tàu

  Nghỉ - Đà Nẵng

III 09/7

14h30
T5 Yến Sào Thiên Lộc

Vũng tàu
-  Đà Nẵng

16h00
T6 Hai Trường Nha

Trang
-

 Ánh Dương Xanh

Bình Dương

  Nghỉ - Khánh Hoà

IV 11/7

14h30
T7 Ánh Dương Xanh

 Bình Dương
-  Khánh Hoà

16h00
T8

Đà Nẵng  -
Hai Trường

Nha Trang

Nghỉ -
  Yến Sào Thiên Lộc

Vũng Tàu

V 13/7

14h30
T9

Đà Nẵng -
 Ánh Dương Xanh

 Bình Dương

16h00
T10

Khánh Hoà  -
 Yến Sào Thiên Lộc

Vũng Tàu

 Nghỉ -
 Hai Trường

 Nha Trang

CK 15/7

14h30
T11

Tranh H3
Xếp thứ Ba - Xếp thứ Tư

16h00

T12

Chung

kết

Xếp thứ Nhất - Xếp thứ Nhì